Uxivír<sidqdí
"'?LI'!:?? Esí,qduql dc Loxdí'xixq

PORTARIA Nº 2293 2 9 MAI 2ül9

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no

uso das atribuições que Ihe são conferidas e de conformidade com as Resoluções nº
17/2006 do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico - CNPq e 097/2009
(CEPE/UEL), artigos 10º e 12º;

RESOLVE:

I - Designar ANA PAULA PERFETTO DEMARCHI e SAuLO FABIANO
AMANCIO VIEIRA para integrarem o Comitê Assessor do Programa de
Iniciação Científica - PROIC, na área de CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS.

Il - Determinar que a carga horária semanal será de 04 (quatro) horas para a
função de membro do referido Comitê Assessor, considerando a Resolução
CEPE nº 097/2009, art. 1 1º, parágrafo único;

III - Determinar que os mandatos dos docÍ designados nesta Portaí;Á será de
02 (dois) anos iniciado em 27/05/2019

IV - A presente Portaria entra em vigor ria.
'Aü»i
J-,

Prof. [kr. AmauÍAlcindi
?!O í.

0.

l
r

W

%.

Campus Universitário - F'ró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduaçío
Rodovia Celso Gaíc:a Cid (PR-445), km 38ô - Fone i(143) 337í-4503 - Fax 3328-4321) - Caixa F'ostal 100íí - CEP 861)57-970

hffp:líwww.uel.bílproppq - em.ail: ?
=PJlRANÁ"'ThlLLONDR!iNA '

Fomi. Ctxligo l l.164 - Foi'ma}o A4 (21Óx297mml